



GÖTEBORG NORRA INNER WHEEL CLUB
Distrikt 236
Sverige

Månadsbrev nr 6
28 november 2019-2020
President Ann Robertzon
Sekreterare Elisabeth Strömberg

Årets motto: "Together we can"
International Inner Wheel President Phyllis Charter

Kära allesammans!

Julen kommer allt närmare och därmed fler och fler ljus som lyser upp våra allt kortare dagar. Mycket skall vi förstås hinna med men förhoppningsfullt träffas vi hos Gun-Mari innan vårt julfirande hemma börjar.

Tisdag den 10 december klockan 15.00 är ni välkomna till en trevlig sammankomst inför jul, hemma hos Gun-Mari Josephson, Föreningsgatan 2 vån². Tag med en liten julklapp för ca 75:- .

Det kommer att stå någon vid ingångsporten när du kommer. Om det inte råkar vara någon just när du kommer, kan du slå koden 4C.

Anmäl dig till Gunilla Högberg, tel 070-9741813 eller gunillamhogberg@gmail.com, senast den 3 december och sätt in 250:- på vårt plusgiro 529022-6 OBS! Skriv ditt namn vid anmälan.

Ett eventuellt överskott går till att subventionera de medlemmar som anmäler sig till distriktårsmötet.

I samband med anmälan till julfesten, skriv också om du har någon födoämnesallergi.

Klubbmötet den 13 november hölls på Lohrs bokhandel. Ann Robertzon hälsade alla välkomna och tände Inner Wheel ljuset samt lämnade lite information om julfesten och kommande program. Inez Lohr höll en mycket trevlig genomgång av många nyutkomna böcker och dessutom fick vi en god smörgås till kaffe eller té. Ines Lohr fick som tack den sedvanliga IW-rosen.

Man blir mycket lässugen efter en sådan härlig introduktion och önskar att man har massor med tid till läsning.

Vid **Caféträffen den 20 november** hade vi mycket trevligt och två gäster var med, som berikade våra diskussioner.

Kommande program:

Fredag 10 januari 2020

Inner Wheeldagen ordnas i år av Göteborgs Södra IWC och skall firas med början klockan 13.00 på Restaurang Palace, Brunnsparken. Se bifogad Inbjudan.

Tisdag 11 februari är det valmöte och **tisdag 10 mars** Ebba Berglunds födelsedagsfest. Båda sammankomsterna är på Hotell Eggerts mitt emot Centralstationen. Mer om detta i senare månadsbrev.

Meddelande från Kerstin Moldén

Rapport från vårt månadsmöte har skickats till våra vänklubbar i Kiel, Invercargil och Boscombe&Southbourne.

Inkommande mail

Ett trevligt Månadsbrev har kommit från vår vänklubb Invercargil.

Vi har också fått ett oktober Månadsbrev från Kiel.

Från distriktspresidenten har det kommit information om Rådsmötet 9 – 10 november 2020 i

Hudiksvall. En bokningsbekräftelse för distriktsmötet vid Fars Hatt i Kungälv den 10 mars har kommit.

Från Recognus har beställd namnskylt erhållits.

Utgående mail

Rapport från vårt oktobermöte har gått till vänklubbarna i Kiel, Invercargil och Boscombe&Southbourne.

Påminnelsebrev har skickats till dem som ännu inte betalt sina medlemsavgifter. Ett Månadsbrev har också skickats till en presumtiv medlem.

Beställt en namnskylt från Recognus.

Övrigt

Lena Wittholt har flyttat och har nu adress: Berguven 14, 436 53 Hovås och

Mildred Wickström har flyttat till Badhusgatan 4, 435 30 Mölnlycke.

Annika Ahlqvist, Svenska IW.rådets IT-samordnare har meddelat att nu är hemsidan förändrad så att den idag ger ännu inte medlemmar mera information om vår fina förening. Se själv här <https://www.innerwheel.se/>

Hälsningar till er alla och en önskan om God Jul

Elisabeth Strömberg

/sekreterare/